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Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener
Schlachtung, aus unserer Region:

Wiener Rahmpfanne

100
(bratfertig) 9 nur 1,39€

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkauferinnen

Beachten Sie auch unsere groRe Auswahl an Frischwurst und
Kase in unserer Frischetheke

WeilRwurst (DLG) 100g | nur 1,29€

Sierra-Lendensteak

1009 nur 1,49€
(3 Stuck im Vorratspack)

Backrauchschinken 100g  nur 1,79€

Hartwurst 1009 nur 1,39€

Offnungszeiten

Dorfladen: Getriankeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. bis. Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Riickseite
Angebote gultig vom 04.04.2022 —09.04.2022 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Andechser

Bio Camembert nur 1,69€
100g

Iglo

Rahmspinat nur 2,19
750g, (0,29€/100g)

Langnese

Cremissimo nur 2,69€
900ml, Vanille und Erdbeerjoghurt (0,30€/100ml)

Thomy ‘
Sonnenblumendl S nur 1,99€
750ml, (0,27€/100ml) &

Eier frohlich farben. Weine fréhlich probieren.

So leicht geht Ostern im Getrankeladen!
Frohliches Eierfarben.
Im Getrankeladen ist alles vorbereitet.

Es braucht nur noch die Kinder — und je Kind ein paar rohe Eier
Fréohliches Weinprobieren

Im Getrankeladen ist alles vorbereitet.
Es braucht nur noch die Erwachsenen (missen keine rohen Eier bringen).

Frohliches Zusammenkommen.
m Freitag, 8. April 2022, ab 14:00 Uhr, am Getrénkeladen.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mihlenbergstralle 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de
Angebote gultig vom 04.04.2022 — 09.04.2022 solange Vorrat reicht
Abbildungen ahnlich - Druckfehler vorbehalten




